

Santo Domingo, 16/12/2019

Cliente: PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA
 Ciudad: Santo Domingo, R. D.
 Atención: Dpto. de Compras

Telf.:809-533-3522

Referencia del Procedimiento:

C O T I Z A C I O N N o . 5 5 4 5

CANTIDAD	DESCRIPCION	PRECIO	TOTAL
9	BREAKER DE 30/2 AMP. GE	1.280,00	11.520,00
16	LAMPARA DE 2X2 TIPO PANEL LED DE 32W PARA SUPERFICIE	2.610,00	41.760,00
1	ABANICO ORBITAL KDK	6.890,00	6.890,00
10	INTERRUPTOR SENCILLO DECORATIVO LEVITON	179,00	1.790,00
3	INTERRUPTOR DOBLE DECORATIVO LEVITON	224,00	672,00
12	SUPLEMENTO 2X4 USA	36,90	442,80
170	TUBO EMT DE 1/2" USA	252,00	42.840,00
300	ABRAZADERAS EMT DE 1/2" TOPAZ	5,31	1.593,00
9	TOMACORRIENTES DE 240 VOLT. A 15 AMP. LEVITON DECORATIVO	298,00	2.682,00
25	TOMACORRIENTES DOBLE 120 VOLT. 20 AMP. LEVITON DECORATIVO	298,00	7.450,00
16	SALIDA TELEFONICA Y DATA DOBLE SIN CABLE	534,00	8.544,00
1	INVERSOR DE 5 KVA MONOFASICO 120-240V A 24V, SENOIDAL, TRACE (1 AÑO DE GARANTIA)	50.095,00	50.095,00
1	SWITCH DOBLE TIRO DE 75 AMP. 2 POLOS JAPONES	1.385,00	1.385,00
8	BATERIAS DE 6V 225 AMP. TROJAN ROJA T-105	7.750,00	62.000,00
1	BASE PROTECTORA PARA ESPACIO DE 16 BATERIAS	3.960,00	3.960,00
6	JUMPER DE 11 PIES ALAMBRE MULTIFIBRA No.1/0	1.330,00	7.980,00
2	JUMPER DE 4 PIES ALAMBRE MULTIFIBRA No.1/0	481,00	962,00
2000	PIES DE ALAMBRE THW No.12 COLOR NEGRO AMERICANO	7,47	14.940,00
1500	PIES DE ALAMBRE THW No.12 COLOR BLANCO AMERICANO	7,47	11.205,00
2500	PIES DE ALAMBRE THW No.12 COLOR VERDE AMERICANO	7,47	18.675,00
2000	PIES DE ALAMBRE THW No.10 COLOR ROJO AMERICANO	9,15	18.300,00
100	TUBO EMT DE 3/4" USA	364,00	36.400,00
300	ABRAZADERAS EMT DE 3/4" TOPAZ	7,18	2.154,00
1	TUBO HN 2" X 20 PIES	3.364,00	3.364,00
1	TUBO HN 3" X 20 PIES	4.392,00	4.392,00
1	TUBO HN 4" X 20 PIES	6.822,00	6.822,00
2	POLEA DE 3/4'	654,00	1.308,00
1	BARRA LIDA DE 1/2"	598,00	598,00
2	COPA ASTA DE BANDERA	65,00	130,00
40	METROS DE PISO DE GOMA PARA AREA DE NIÑOS	1.428,00	57.120,00
***** N A D A M A S D E B A J O *****			

CONDICION DE PAGO: CREDITO
 ENTREGA INMEDIATA
 VALIDEZ DE OFERTA: 30 DIAS HABILES



Sub-total	427.973,80
ITBIS 18%	77.035,28
Total	505.009,08